
174/2021 

 
65 § Utvärdering och uppföljning av temadagen 18.4.2021 

 

Beslutsförslag 

 

(Beredningsutskottet) Församlingsrådet diskuterar hur man önskar att guds-

tjänsterna kan och ska profileras framöver, vilka olika gudstjänstformer som 

kunde komplettera det nuvarande utbudet och hur rådet ser på hur gudstjäns-

terna kan utvecklas. 

Beslut 

Församlingsrådet 

1. beslöt att göra ett uttalande om den ofrivilligt offentliga chattdiskuss-
ionen den 18.4. Församlingsrådet föreslog att uttalandet tas upp i en 
arbetskonferens där rådets viceordförande erbjuder sig att delta. 

2. a) ger en grupp medlemmar i uppgift att tillsammans med kyrkoher-
den utreda vilket mandat och vilka påverkningsmöjligheter församlings-
rådet har i frågor som gäller gudstjänstlivet och b) går in för att försam-
lingsrådets viceordförande deltar i den nya arbetsgruppen i sektorn Till-
bedjan som arbetar med utveckling av församlingens gudstjänstliv. 

3. befullmäktigar Beredningsutskottet att påbörja en process för att hitta 
en utomstående konsult som kan ta sig an arbetskollektivet i Johannes 
församling och dess extensiva utmaningar. 

 

Redogörelse 

I enlighet med verksamhetsplanen arrangerades 18.4.2021 en temadag kring 
gudstjänsten. En arbetsgrupp som kyrkoherden hade kallat förberedde dagen. 
I arbetsgruppen ingick kyrkoherden, församlingspastor Mikael Busck-Nielsen, 
medlem i församlingsrådet Maria Björnberg och Christina Elving-Andersén från 
de gemensamma tjänsterna. Temadagen förverkligades virtuellt på Teams. 

I programmet ingick i huvudsak deltagande i församlingens högmässa, ett in-

spirationsinslag från en utomstående gäst, teol.dr. Fredrik Santell från Sverige 

och gruppsamtal.  

Personalen har utvärderat dagen och gett den vitsordet 3,45 i skala 1-5. 

Då dagen avslutades utspelade sig ett tråkigt meningsutbyte som föranlett dis-

kussion på många håll.  

Beredningsutskottet föreslår att församlingsrådet som en uppföljning av tema-

dagen om Johannes församlings gudstjänster diskuterar hur man önskar att 



gudstjänsterna kan och ska profileras framöver, vilka olika gudstjänstformer 

som kunde komplettera det nuvarande utbudet och hur rådet ser på hur guds-

tjänsterna kan utvecklas. 

 

Bilagor 

2 Temadag feedback resultat 

 

 

 

 

 



 


